
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 14. srpna 
do úterý 20. srpna 2013

Sleva 10 %
pro každého na nákup

dne 2. 9. a 3. 9. 2013

1× iPAD3

2× Víkend

v Rakousku

Dotazník vyplňujte 
od 7. 8. do 31. 8. 2013
na www.billa.cz.

Radit umí každý.
Ale jen u nás každou 
radu odměníme!

Kuřecí prsa 
s kostí bez kůže

cena za 1 kg
dříve 139,90

9490
-32%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-35%
Nescafé Classic

instantní káva
200 g

dříve 149,90

100 g = 39,95 Kč

7990

-46%

Meloun vodní
peckatý

1 kg, Maďarsko
dříve 10,90

790

-27%



Blaťácké zlato
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 25,90
1690

-34%od 

Ementaler 
Boryna sýr

obsah tuku 
od 20 % hmotnosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů

dříve od 28,90
1890

-34%od 

Císařská Niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Broskev 
volná, 1 kg
Španělsko 
dříve 39,90

3290

-17%

Hrozny révy vinné bílé 
volné, 1 kg

Itálie
dříve 59,90

4490 

-25% 

Rajčata koktejlová 
vanička, 1 ks 500 g 

Belgie 
dříve 37,90

100 g = 4,98 Kč

2490 

-34% 
Paprika 

zeleninová 
volná, 1 kg

Česká republika 
dříve 29,90

1990

-33% 

Kedlubna 
1 ks

Česká republika 
dříve 12,90

990

-23% 
Cibule 

volná, 1 kg 
Rakousko 

dříve 26,90
1490

-44%



Přesně Podle mého gustA.

Pochoutkový 
salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
690

-30%
Pomazánka

grónská, pažitková
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve 21,90

100 g = 11,36 Kč

1590

-27%
Křišťálové sledě, 

Lahůdkové řezy
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve od 18,90

1290

-32%od 

Ostravská 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 14,90
990

-33%
Polický uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1990

-20%

Krůtí párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 8,90

690

-22%

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1490

-21%

Uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 189,90

15990
-15%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1690

-19%

Zámecká šunka
100 g

dříve 29,90
2290

-23%
Anglická slanina,

Šunkové koleno
100 g, 2 druhy

dříve 25,90
1890

-27%



Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg
dříve od 89,90

6490
-27%od 

Hovězí zadní 
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Hovězí zadní
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-25%

Celozrnný rombus
špaldový, pšeničný

z naší pekárny
1 ks 65 g, 2 druhy

dříve 9,90
100 g = 10,62 Kč

690

-30%
Máslový croissant

obsah másla min. 22 %
z naší pekárny

1 ks 53 g
dříve 9,90

100 g = 11,13 Kč

590

-40%

Mušketýr chléb
balený, krájený

450 g
dříve 27,90

100 g = 4,42 Kč

1990
-29%

České buchtičky
360 g, 4 druhy

dříve 26,90
100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

Šáteček s náplní
100 g, 4 druhy

dříve 19,90
1590

-20%

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 189,90
16990

-10%od 

Vepřový 
minutový steak

cena za 1 kg
dříve od 204,90

17990
-12%od 



Přesně Podle mého gustA.

Activia
Zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 8,76 Kč

1490
-11%

Zlatý sýr 
Eidam 30%

bloček 
200 g

dříve 31,90
100 g = 12,45 Kč

2490
-21%

Veselá kráva
140 g, více druhů

dříve od 32,90
100 g = 17,07 Kč

2390
-27%od 

Balsýr
200 g

dříve 34,90
100 g = 13,95 Kč

2790
-20%

Meggle
Cottage Cheese

180 g, více druhů
dříve 27,90

100 g = 11,06 Kč

1990
-28%

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%

Kefírové mléko 
ochucené

450 ml, více druhů
dříve 17,90

100 ml = 3,09 Kč

1390
-22%

Jihočeské 
mléko 1,5%

1 l
dříve 21,90

1390

-36%

Actimel
8× 100 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = 8,74 Kč

6990
-22%

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur
150 g

dříve 26,90
100 g = 11,93 Kč

1790
-33%

Smetana 31%
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190
-20%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 17. 8. 2013.

Nedelní˘
jen tuto neděli 18. 8. 2013

Vejce M
10 ks

dříve 24,90

1 ks = 1,89 Kč

1890

-24%
Flora

400 g, 2 druhy
dříve 44,90

100 g = 8,73 Kč

3490
-22%

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
440 ml, 2 druhy

dříve 47,90
100 ml = 8,16 Kč

3590
-25%

Dr. Oetker
Vanilínový cukr

5 ks
dříve 15,90

1 ks = 2,38 Kč

1190
-25%

Nestlé 
Dětské cereálie

od 215 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = od 17,74 Kč

3990
-27%

Sun&Sea
Tuňák steak

80 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 24,88 Kč

1990
-25%

Saira
ve vlastní šťávě, 

v rajčatové omáčce
240 g, 2 druhy

dříve 37,90
100 g = 10,38 Kč

2490
-34%

Kotányi
Koření

1 ks, více druhů
dříve 14,90

990
-34%

Di Sansa
olivový olej 

z pokrutin
1 l

dříve 79,90

6490

-18%



Přesně Podle mého gustA.Přesně Podle mého gustA.

Zmrzliny
Zmrzlina je jedna z nejoblíbenějších pochoutek na 
světě. na své si přijde každý, kdo zmrzlinu miluje. 
Kromě čokoládové, vanilkové, jahodové je tu celá 
řada nových chutí, které jistě nadchnou vaše chuťové 
pohárky. hledejte v mrazácích novinky letošního léta 
a věřte, že si pochutnáte.

ChocoMilk, Rollkeks
od 80 ml, 2 druhy

dříve 18,90
100 ml = od 14,90 Kč

1490-21%

Calippo
105 ml, 2 druhy

dříve 21,90
100 ml = 14,19 Kč

1490-31%

Viennetta
650 ml, více druhů

dříve 57,90
100 ml = 6,91 Kč

4490-22%

Prima zmrzlina
900 ml, více druhů

dříve 57,90
100 ml = 4,99 Kč

4490
-22%

Pegas  
vanilka s griotkou,  

Mrož jahodový
370 ml, 2 druhy

dříve 39,90

100 ml = 8,08 Kč

2990

-25%

Prima
Polárkový dort

615 ml, více druhů
dříve 31,90

100 ml = 4,05 Kč

2490

-21%

Max Dino Egg, 
Twister

od 62 ml, více druhů
dříve 17,90

100 ml = od 14,88 Kč

1190

-33%

Carte d'Or
od 900 ml, více druhů

dříve 119,90

100 ml = od 7,99 Kč

7990

-33%

Magnum
od 100 ml, více druhů

dříve od 34,90

100 ml = od 20,75 Kč

2490

-28%



Orion
Modré z nebe

od 150 g, více druhů
dříve 119,90

100 g = od 48,86 Kč

8990
-25%

Mentos 
od 37,5 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = od 32,25 Kč

1290
-27%

Ar. Rashid
Kešu, Mandle

60 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 39,83 Kč

2390
-20%

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 10,90 Kč

1090
-31%

Fidorka
30 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 26,33 Kč

790
-20%

Bohemia
Chips

77 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 19,35 Kč

1490
-25%

Opavia
Tatranky

47 g, více druhů
dříve 7,90

100 g = 12,55 Kč

590
-25%

BeBe
Rodinné

130 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 10,69 Kč

1390
-17%

Štrudle
132 g, více druhů

dříve 16,90
100 g = 9,77 Kč

1290
-23%

na VýRoBKy 
Maggi SLEVa

-30%

Platnost od 14. 8. do 20. 8. 2013

NOVÉ
V BILLE



Alanya / lti Lycus Beach *****

Side / Süral *****

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz  
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

Podmínky akce:
•	 platí pro uvedené tři hotely na Turecké 

riviéře, všechny s programem aLL InCLuSIVE
•	 platí pro letecké zájezdy na 7, 10, 11 nebo 14 nocí
•	 nevztahuje se na rodinné a jednolůžkové pokoje
•	 platí pro zájezdy nově objednané během platnosti letáku,  

tj. od 14. 8. do 20. 8. 2013
•	 nelze uplatnit zpětně na již dříve zakoupené zájezdy
•	 platí pro člena BILLa Bonus clubu a jeho nejbližší  

rodinné příslušníky
•	 člen BILLa Bonus clubu musí být účastníkem zájezdu

Pro členy BIllA Bonus clubu 

 DVOULůžKOVý POKOJ  

S VýHLEDEM NA MOřE  

ZA CENU STANDARDNíHO DVOULůžKOVéHO POKOJE 

 (s možností 1 přistýlky).

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

DoVoLEnÁ
aLL InCLuSIVE  
S VýHLEDEM na MoŘE

cena  

za osobu a týden 

již od

13.830 Kč
místo 14.350 Kč

cena  

za osobu a týden 

již od

14.150 Kč
místo 14.450 Kč

cena  

za osobu a týden 

již od

15.620 Kč
místo 16.220 Kč

Side /Horus Paradise  
Holiday Village *****

Krolewski 45%
plátky

100 g, více druhů
běžná cena 27,90

-32%

1890

Relax džus
1 l, více druhů

běžná cena 39,90

-40%

2390

Otma
Omáčka

350 g, více druhů
běžná cena 39,90

-45%

100 g = 6,26 Kč

2190

Lindt
Excellence

100 g, více druhů
běžná cena 69,90

-45%

3790

Paloma
papírové 

kapesníčky
od 10 ks, 3vrstvé, 2 druhy 

běžná cena 27,90

-35%

1 ks = od 1,49 Kč

1790

Captain Morgan
0,7 l, 2 druhy

běžná cena od 349,90

1 l = 382,71 Kč

26790

-23%od 

Zähringer
Premium, Lemon

0,5 l, 2 druhy
běžná cena 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-33%

Babiččiny nudle
od 250 g, více druhů

běžná cena 32,90

100 g = od 6,94 Kč

2290

-30%



Pestrý těstovinový salát 
se smetanovým dresingem
Ingredience pro 4 osoby: 
300 g těstovin Clever
250 g jogurtu Clever
350 g hluboko zmrazené letní 
zeleniny Clever
4 kávové lžičky kaparů
100 g játrovky

100 g ementálu
4 lžíce oleje Clever
150 g zakysané smetany Clever
4 lžíce kečupu a hořčice
sůl, pepř, citronová šťáva, petrželka, 
pažitka

Příprava:
těstoviny uvařte al dente. Rozmrazte zeleninu a smíchejte ji s olejem, jogurtem, 
zakysanou smetanou, kečupem, hořčicí a kapary. Přidejte sůl, pepř a trochu citronové 
šťávy. Játrovku a ementál nakrájejte na nudličky a vmíchejte. Přidejte uvařené 
těstoviny. Posypte pažitkou a petrželkou, nechte vychladnout a podávejte studené.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky  
Pestrý těstovinový salát se smetanovým 
dresingem.

Clever
Polévková směs, 
Směs s kukuřicí

350 g, 2 druhy
100 g = 3,69 Kč

1290

Clever
Limonáda
2 l, více druhů

1 l = 2,95 Kč

590

Clever
Jogurt bílý

125 g
100 g = 3,12 Kč

390

Clever
Piškoty

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450

Clever
Těstoviny

500 g, více druhů
1 kg = 17 Kč

850

Clever
Šproty 

240 g
100 g = 8,29 Kč

1990



Přesně Podle mého gustA.

Clever
Prostředek 

na mytí nádobí
1 l, 2 druhy

1490Clever
Sekaná

balení 500 g
100 g = 5,98 Kč

2990

Chef Menu
Kung pao s rýží

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Chef Menu
Smažený 

kuřecí řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

Chef Menu
Halušky 

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Naše Bio
Sušenky 

100 g, více druhů
dříve 34,90

2990
-14%

Naše Bio
Bujón 

zeleninový, kuřecí
66 g, 2 druhy

dříve od 29,90
100 g = 36,21 Kč

2390
-20%od 

NOVÉ
V BILLE

BILLA
Plnotučné 

mléko 3,5%
1 l

dříve 21,90

1690

-22%

Clever
Toaletní papír

1 role, 2vrstvý
890

BILLA
Holandská gouda

plátky
400 g

dříve 84,90
100 g = 18,73 Kč

7490
-11%

Naše Bio
Jogurt 
ovocný

200 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 7,45 Kč

1490

-11%



Zlatopramen 11°
1,5 l

dříve 38,90

1 l = 17,27 Kč

2590

-33%

Douwe Egberts
Grand Aroma

mletá káva
250 g

dříve 89,90
100 g = 19,96 Kč

4990
-44%

Fernet Stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-25%

Coca Cola, 
Sprite, Fanta

 2× 2 l, více druhů
dříve 72,90

1 l = 11,23 Kč

4490

-38%

Monster 
Energy

0,5 l, více druhů
dříve 36,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-19%
Staropramen Cool
lemon, grep, cidermix

1,5 l, 3 druhy
dříve od 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%od 

Vodka 1906 
0,5 l

dříve 159,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-37%

Pfanner
Ledový čaj
1,5 l, více druhů

dříve od 34,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-43%od 

Toma natura
1,5 l, 2 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Vinselekt Michlovský
Sauvignon,  

Frankovka rosé,  
Merlot

0,75 l, 3 druhy
dříve od 119,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-16%od 

Hello
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 31,29 Kč

2190

-33%



Přesně Podle mého gustA.

Elseve
šampon, balzám 

na vlasy
250 ml, více druhů

dříve 84,90
100 ml = 23,96 Kč

5990
-29%

Nivea styling
lak, tužidlo 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 94,90
100 ml = od 27,96 Kč

6990
-26%

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve od 64,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-38%od 

Duck 
Fresh Discs

gel do WC
36 ml, 3 druhy

dříve 69,90
100 ml = 152,50 Kč

5490
-21%

Cif 
čisticí krém

720 g, 3 druhy
dříve 59,90

100 g = 5,54 Kč

3990
-33%

Dove
tuhé mýdlo

100 g, 3 druhy
dříve 29,90

2290
-23%

Pampers Sleep & Play
dětské pleny

od 42 ks, více druhů
dříve 239,90

1 ks = od 2,94 Kč

19990

-16%

Sensodyne
Repair&Protect

zubní pasta
75 ml, 2 druhy

dříve 99,90
100 ml = 106,53 Kč

7990
-20%

Perwoll
speciální prací 

prostředek
33 dávek, více druhů

dříve 184,90

1 dávka = 3,03 Kč

9990

-45% Persil 
Expert

prací 
prášek
70 dávek,  

více druhů
dříve 499,90

1 dávka = 4,28 Kč

29990

-40%

Obzor aviváž
1 l, více druhů

dříve 34,90

2490

-28%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti: 16. 8. – 17. 8. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENy
Na POtravU PrO kOčkY a PsY

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

naBíDKa pLaTí TaKé pRo 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Zott
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 4,60 Kč

690
-36%

Sedlčanský 
Hermelín

od 90 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = od 19,90 Kč

1990
-26%

Ciabatta
z naší pekárny
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
100 g = 8,91 Kč

490

-29%

Se slevou  
je více než 60

výrobků.

Majola
slunečnicový olej

1 l
dříve 39,90

2790

-30%

neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: palachova, Generála Svobody; náchod: Karlovo náměstí; pardubice: náměstí Republiky; plzeň: Monika, plaská; ostrava: Masarykovo nám.; praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, na petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: pionýrů; uherský Brod: pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; Děčín: plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; olomouc: 8. května; praha: Jankovcova, 8. listopadu,  
Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHyBy TISKu VyHRaZEny. pRoDÁVÁME MnoŽSTVí oBVyKLÁ pRo oSoBní SpoTŘEBu. CEny JSou uVEDEny po oDEČTEní VŠECH SLEV a JSou KonEČné. Do VypRoDÁní ZÁSoB.
procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, přerov, uherské Hradiště, Říčany.

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-27%

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 23,90
1690

-29%


